



3	Tillegg, presisering og endring av feil	
<b>Forslagsstiller</b>	Sentralstyret	
<b>Gjeldende vedtekt</b>	<p>§5.3 Innkalling og saker Midlertidig innkalling med saksliste skal gjøres kjent for alle medlemmer innen utgangen av januar. Innkalling med sakspapirer skal være sendt til alle påmeldte 3 uker før Landsmøtet. Landsmøtet avholdes i tråd med organisasjonens forretningsorden og saksliste utsendt i forkant, men landsmøtet skal hvert år behandle:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Årsberetning og regnskap</li><li>• Valg til Sentralstyret, Kontrollkomiteen, Valgkomiteen og av statsautorisert revisor</li><li>• Andre saker nevnt i innkallingen.</li></ul> <p>I partallsår behandler Landsmøtet Humanistisk Ungdoms plattform. I oddetallsår behandler Landsmøtet Humanistisk Ungdoms kontingent. Kontingentperioden er 1. januar - 31. desember.</p> <p>Landsmøteprotokollen skal offentliggjøres innen 10 uker etter Landsmøtet. Om dette ikke overholdes skal det innkalles til et ekstraordinært Landsmøte.</p>	
<b>Forslag</b>	<p>5.3 Innkalling og saker Midlertidig innkalling med saksliste skal gjøres kjent for alle medlemmer innen utgangen av januar. Innkalling med sakspapirer skal være sendt til alle påmeldte 3 uker før Landsmøtet. Landsmøtet avholdes i tråd med organisasjonens forretningsorden og saksliste utsendt i forkant, men landsmøtet skal hvert år behandle:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Årsberetning og regnskap</li><li>• Valg til Sentralstyret, Kontrollkomiteen, Valgkomiteen og av statsautorisert revisor</li><li>• Andre saker nevnt i innkallingen.</li></ul> <p>I Oddetallsår skal landsmøte behandle: Humanistisk Ungdoms medlemskontingent I partallsår skal landsmøtet behandle: Humanistisk ungdoms politiske plattform og etiske retningslinjer</p> <p><del>I partallsår behandler Landsmøtet Humanistisk Ungdoms plattform. I oddetallsår behandler Landsmøtet Humanistisk Ungdoms kontingent. Kontingentperioden er 1. januar - 31. desember.</del></p> <p>Landsmøteprotokollen skal offentliggjøres innen 10 uker etter Landsmøtet. Om dette ikke overholdes skal det innkalles til et ekstraordinært Landsmøte.</p>	



<b>Realitet</b>	Presisering av hvilke saker og plattformer som skal behandles når.	
<b>Begrunnelse fra forslagsstiller</b>	Endringen gjør vedtektene mer ryddige.	
<b>Sentralstyrets innstilling</b>	FOR	

631  
632